

# **Kreakassen ApS**

**CVR-nr. 39 39 39 64**

## **Årsrapport for 2019**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt  
på selskabets ordinære generalforsam-  
ling den 25. juni 2020

---

Imran Rashid  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

	<b>Side</b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	2
Ledelsesberetning	3
<b>Årsregnskab</b>	
Anvendt regnskabspraksis	4
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december	7
Balance 31. december	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter til årsrapporten	11

## Selskabsoplysninger

### Selskabet

Kreakassen ApS  
Martensens Alle 9, st.  
1828 Frederiksberg C

CVR-nr.: 39 39 39 64

Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2019

Stiftet: 7. marts 2018

Hjemsted: Frederiksberg

### Bestyrelse

Imran Rashid, formand  
Naomi Rashid Gelman  
Andreas Junker Dirksen

### Direktion

Naomi Rashid Gelman, direktør

### Pengeinstitut

Sparnord Bank

## **Ledelsesberetning**

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets formål er at sælge fysiske og digitale varer til understøttelse af kreative aktiviteter samt konsulentbistand i forbindelse med kommerciel udnyttelse af kreative produkter og processer samt anden i denne forbindelse hermed stående eller afledt virksomhed.

### **Usikkerhed ved indregning og måling**

Der er ikke forekommet usikkerhed ved indregning og måling i årsrapporten.

### **Usædvanlige forhold**

Selskabets aktiver, passiver og finansielle stilling pr. 31. december 2019 samt resultatet af selskabets aktiviteter for regnskabsåret 2019 er ikke påvirket af usædvanlige forhold.

### **Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold**

Selskabets resultatopgørelse for 2019 udviser et overskud på kr. 27.925, og selskabets balance pr. 31. december 2019 udviser en egenkapital på kr. 139.099.

### **Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning**

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

### **Virksomhedens forventede udvikling.**

Årets resultat anses som utilfredsstillende, men som forventet da Selskabet stadig er i en opstart periode og forventer en forbedring i de kommende år.

Det er ledelsens vurdering at år 2020 er startet fornuftigt trods Covid-19, da Selskabet er i en branche, som ikke er blevet betydelig påvirket,

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

	<u>Note</u>	<u>2019</u> kr.	<u>2018</u> kr.
<b>Bruttofortjeneste</b>		<b>48.006</b>	<b>-130.523</b>
Personaleomkostninger	1	<u>-6.955</u>	<u>-8.308</u>
<b>Resultat før finansielle poster</b>		<b>41.051</b>	<b>-138.831</b>
Finansielle omkostninger		<u>-13.126</u>	<u>-5.665</u>
<b>Resultat før skat</b>		<b>27.925</b>	<b>-144.496</b>
Skat af årets resultat	2	<u>0</u>	<u>0</u>
<b>Årets resultat</b>		<b><u>27.925</u></b>	<b><u>-144.496</u></b>
Overført resultat		<u>27.925</u>	<u>-144.496</u>
		<b><u>27.925</u></b>	<b><u>-144.496</u></b>

## Balance 31. december

	<u>Note</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
		kr.	kr.
<b>Aktiver</b>			
Færdigvarer og handelsvarer		70.000	50.000
<b>Varebeholdninger</b>		<b>70.000</b>	<b>50.000</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		0	5.135
Andre tilgodehavender		15.552	5.033
Tilgodehavender hos virksomhedsdeltagere og ledelse		6.917	527
<b>Tilgodehavender</b>		<b>22.469</b>	<b>10.695</b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b>303.931</b>	<b>426.925</b>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<b>396.400</b>	<b>487.620</b>
<b>Aktiver i alt</b>		<b>396.400</b>	<b>487.620</b>

## Balance 31. december

	<u>Note</u>	<u>2019</u> kr.	<u>2018</u> kr.
<b>Passiver</b>			
Virksomhedskapital		55.556	55.556
Overført resultat		83.543	55.618
<b>Egenkapital</b>	3	<u><b>139.099</b></u>	<u><b>111.174</b></u>
Konvertible og udbyttegivende gældsbreve		215.031	204.792
<b>Langfristede gældsforpligtelser</b>	4	<u><b>215.031</b></u>	<u><b>204.792</b></u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		11.250	123.481
Gæld til tilknyttede virksomheder		26.835	27.835
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		0	72
Anden gæld		4.185	20.266
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<u><b>42.270</b></u>	<u><b>171.654</b></u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<u><b>257.301</b></u>	<u><b>376.446</b></u>
<b>Passiver i alt</b>		<u><b>396.400</b></u>	<u><b>487.620</b></u>
Eventualforpligtelser	5		
Nærtstående parter og ejerforhold	6		

## Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomheds- kapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2019	55.556	55.618	111.174
Årets resultat	0	27.925	27.925
<b>Egenkapital 31. december 2019</b>	<b><u>55.556</u></b>	<b><u>83.543</u></b>	<b><u>139.099</u></b>

## Noter

	<u>2019</u> kr.	<u>2018</u> kr.
<b>1 Personalemkostninger</b>		
Andre personaleomkostninger	<u>6.955</u>	<u>8.308</u>
	<b><u>6.955</u></b>	<b><u>8.308</u></b>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>0</u>	<u>0</u>

## 2 Skat af årets resultat

Der påhviler ikke selskabet nogen skatteforpligtigelser.  
Selskabet har pr. statusdagen et udskudt skatteaktiv på kr. 23.613, der ikke er afsat i regnskabet.

## 3 Egenkapital

Virksomhedskapitalen består af 55.556 anparter à nominelt kr. 1. Ingen anparter er tillagt særlige rettigheder.

## 4 Langfristede gældsforpligtelser

	Gæld 1. januar 2019	Gæld 31. december 2019	Afdrag næste år	Restgæld efter 5 år
Konvertible og udbyttegivende gældsbreve	<u>204.792</u>	<u>215.031</u>	<u>0</u>	<u>0</u>
	<b><u>204.792</u></b>	<b><u>215.031</u></b>	<b><u>0</u></b>	<b><u>0</u></b>

Lånene forrentes med 5% pa. og forfalder til indfrielse den 1. januar 2021.  
Investorerne har ret til at konvertere lånene eller dele heraf på en gang eller af flere gange til anparter i selskabet efter 1. maj 2019 og før 31. december 2020. Det samlede beløb for konvertering må ikke overstige 5% af selskabets kapital.

## **Noter**

### **5 Eventualforpligtelser**

Selskabet har ingen eventualforpligtelser.

### **6 Nærtstående parter og ejerforhold**

#### **Øvrige nærtstående parter**

Selskabets nærtstående parter består af Naomi Rashid Gelman som følge af dennes anpartsbesiddelse i NRG Holding ApS. Der har ikke været transaktioner med Naomi Rashis Gelman i indeværende regnskabsår.

#### **Ejerforhold**

Følgende kapitalejere er noteret i selskabets ejerbog som ejende minimum 5% af stemmerne eller minimum 5% af virksomhedskapitalen:

NRG Holding ApS, cvr. nr. 39 39 38 83  
IR Holding ApS, cvr. nr. 32 32 27 43  
WEB-Connect ApS, cvr. nr. 30 48 84 74  
Shane Brox  
Michael Benzon